Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский   район Республики Башкортостан, на которую возложены

полномочия избирательных комиссий городского и сельских поселений,

муниципального района Мелеузовский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 6 июля 2019 года                                                                                                  № 462

г. Мелеуз

10.00

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельских поселений

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам,

выдвинутого Политической партией «ЛДПР»

В соответствии  со статьями 24,40,44,46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский

Республики Башкортостан решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Абитовский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу №4 от Политической партии ЛДПР;

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Аптраковский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу № 1 от Политической партии ЛДПР;

3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Зирганский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу № 2 от Политической партии ЛДПР;

4. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Нордовский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу № 2 от Политической партии ЛДПР;

5. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Нугушевский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу № 1 от Политической партии ЛДПР;

6. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Партизанский  сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу № 2 от Политической партии ЛДПР;

7. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Сарышевский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по избирательному округу №5 от Политической партии ЛДПР (списки

прилагаются).

Председатель

территориальной избирательной комиссии     Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    Сайфутдинова Р. Ш.